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Manitoha parlamentet bar lie-
lt-r m<'i| anilra orU: vi borde Inäia kan man naturligtvis ieke, men det bianskii. hvars man nyligen omkom »lutat upptagsett lån på $1 .UOO.OOO- 
vår Gudsfruktan och av efter -1.-" kanhända, att våra ceremonier äro genuin olyckshändelse har, for att 
egentliga vigt. Trimmande för Guds onl. I aå fall, i visa upprigtig sorg skurit af två

Johannes berättar i Vppenlianl-j iut di m gå. Sta-lgar föda ingen fingrar på sin ena hand. 
se boken, att han fick en måttstock j pa nytt, Hafva de' icke något 
jemte denna befallning: “Stå upp! motsvarande inre behaf, så årode

sjelfva tänka. att de aro el- Gud utan några ceremonier alls. t aLöary. Alta. En Sarcee In-
UUD SER ALLT

Mel J<»u» är min.
Intet sig dolja kan 
Kor Jehova.
Allt genomskådar han. 
Halleluja:
Han, som mig känner l-åst. 
Älskar mig allra mest 
Trycker mig ofta nä-tr- 
Intill sitt bröst.

Ar jag i någon nöd,
Han ju det vet;
Saknar iag kläder bröd. 
Ser han ock det.
Tanken som dragt ej liar, 
Sim *r i hjertat <|var 
Är bl«tt och uppenbar 
Kor denne Vin.

N »r jag är svag i strid 
Kraft han lieskär;
Saknar jag känl-ar frid,
Är han dock när.
Hviskar så liufligt tröst 
1 mitt beklämda bröst.
Att han mig köpt och löst 
Till egendom.

Derförjag nöjd och glad 
Går mot mitt hem.
Der uti lifvets stad 
Är jag medlem.
Der skall jag honom se 
Med ohöljdt anlete,
Jesus, min frälsare 
I evighet.

—---------- ------------------------------

'IRapporten oub Manitoha skolor
na är af trycket utkommen. Antalet 
barn inskrifna i de allmänna »ko- / -*•

BbäNDON. Eld utbröt i härva- ]om utgjorde 1871—847; 1881—
<>ch mät Guds tempel och altaret | bara ekrymteri;uien om de den mot randestailshusforra veckan och för- t,»19; 1885—13,074, och 1891— 
ecli dem, aom tillbedja derinnemen äro naturliga yttringar af lifsföre- orsakade en skada af $600. Elden 44444. Der finnes nu i provinsen 
kast» ut tempelgården och mät den ningen med Herren, byt dem då ic antages hufva u|ipkommit genom »114 skollärare och af dessa äro 390 
ieke,ty ban ar gitven åt hedningar- k- Wt, ty du får då alltid något att en perfeaf öförelgtighet kå-TqVinhor. Af désea hafva 9 högre 
ne, och de skola förtrampa den he- sämre i stallet. Din bön, din syn- stadeen cigåig; stump11 ensågspånsj examen, 86 seminerie företa klass, 
hga staden i fyratiotva månader" dabekannelse och Guds fruktan se- lada. 892 andra och 341 trellje klassens

! Uppb. 11:1,2), Det är icke så dan, huru är det derrned' Allt- ------ —— examen samt 74 tillfällig rättighet ■,
svårt att förstå, det'har syfta- sa samman står kanhända bara på Montreal. Ryktet förmäler att att undervisa. I provinsen tinnes 
val pn hela den kristna kyrkan i hyllan och kommer icke så ofta på, Canada Pacific ‘jernvägen ämnar 821 skoldistrikt eller 441 Here än, 
sin helhet, som på hvar och en så frågan. Hvad skulle du tycka,om Lethbridoe jernvägen i Al-
kallad medlem i den samma. Allt j dina l«tm gjorde jiå sainnia sätt 4w!ta 
bör noggiant jemforas med deti med dina befallningar, skrefve dem 
måttstock, (lud i sitt otd har gifvit i ,-n lok och satte den på hyllan? 
oss. Håller vår religiösa ställning Du skulle icke tåla det: nien Gud 

iicke profvrt nu, huru skall den 
kunna det den dagen, soin kommer 
att uppenliaras med eld' Herren 
Gud vill hlifva tillbedd, men sker

f

1891. Antal skolhus utgöra 563, 
hvaraf 35 byggdes förlidet år. 
Största lön, som betalaa till en 

E11 ung Hicka i Montreal soui o- j skollärare i Manitoha är $1,600. I 
lotligen afvikit från sin plats döra-1 medeltal utgör lönen $470.15, för 
des af ratten -tiil fem mtimtera f«n- | städerna $700.52 eeh på landet

$461. Total utgiften för Manito- 
bas skolor under året utgjorde 
$124,558.69. Af denna summa ut
betaltes $92,383,72 till folkskolor
na, till skol inspektion $8,851.64 o.

skall, tycker duf Han kan fördra- 
ga det kanske ännu några år, men 
älska det, kan han aldrig oeh gör 
aldrig. Du läser om »öndagarne 
din syndabekännelse och tycker 111A 
hända, att den var mycket vacker ? 
Månne någon annan tycker så med? 
Hvem? Gud hjelp oss alla till att 
hlifva rigtigt ärliga! Det behöf- 
ves väl en syndabekännelse för 
vår syndat», känuelae: Oeh vår tro, 
hopp och kärlek? De hålla ju ic
ke prof vet, eller hur? Alla tro vi 
ju förlitet och många alls intet på 
Herren Jesus. Att hoppas på må
få är att gä hlindlfock mot en af- 
grund. Sämre kan man icke göra. 
Att tro, det Gud likväl skall på nå-

gclse samt fem cents böter eller om 
uratåndsatt att betala laitema, till 
8 dagars fängfåse.

det icke i ande och sanning, sä äi 
alltsamuian lava ett straffvärdt 
hyckleri, som drager Öfver sig Guds 
vrede, när Gud* rattvisa dom blif- 
ver uppenbar.

Det ar icke hvilket tempel som 
helst, som Uud kallar sitt. Under 
gamla förbundets tid fans det en
dast ett sådaat och icke heller fins 
»let tlere nu. Hans tempel är ett 
iefvande tempel, bvggdt af lefamle 
gjorda stenar. Detta böra vi icke 
glömuia. Många tro nämligen, att 
det är först, sedan mau utgör en 
medlem i templet, som man skall 
väckas till andligt lif. Men fastän 
det är säkert, att den helige Ande 
städse måste undervisa, förmana

Nya Stockholm. Snöfallet har 
varit rikligt i vinter och kölden i- 
liärdig, men nu liörjar våren gora 
sitt inträde.

s. v.
Engelsk-Episkopul kyrkans bi

skop. Doktor R. Machray, Winni- 
peg, har af Drottningen utnämts 
till prelat och ledamot af St. Mich- 
aels och St. George’» orden.

Ett |»ostkniitur N 1 har länge 
varit önskadt i koloniens östra del. 
Vid‘nyligen hållet möte beslöts att 
petitionera regeringen om. att få 
det nya postkontoret upprättadt i I 
Herr Erik Eriksons hus. Afstån- 
det från det föreslagna postkonto
ret till Ohlen är om kring 3 mil. 
Kolonien har nu vuxit så stor, att 
två postkontor äro af behofvet på
kallade. .

Elektrisk jemväg skall byggas 
emellan Winnipeg och Selkirk en 
sträcka af omkring 23 mil för en 
summa åf $200,000. I spetsen för 
företaget står parlamentsledamoten 
för Selkirk, F. W. Colcleugh. Ar
betet lär påbörjas redan den 15 maj.

gut förunderligt sätt frälsa <-r, fast
än man försmår den frälsare, han. 
gifvit, det är vantro och mången 
får tiil nr-g att ångra sin dårskap, 

och tukta deui. som tillhora Kristi j .|a afven om inånga andra tro på 
kyrka, om sådana fiukter skola 
framkomma, som äro behagliga för 
Gud, så år det lika visat, att den,

högre mätning

Om vi inenniskor skola få ett
ilanitolia parlamentet upplöste» 

den 11 mara. Under deaa nu af- 
slutade session behandlades och 
antogos ejmiudrcän 50 nya förord
ningar och lagar.

rätt liegrepp om ett tings utsträck
ning, vigt, rymd eller värde, så 
miste vi ju alitid jemföra det med 
en för oss känd storhet. Detta 
jemförande är, hvad man vanligen 
brukar kall» mätning. Men nu är 
det icke bara ting. som vi på detta 
sätt jemföra med hvaramlra, utan 
vi ställa ofta upp den ena inenni- 
skans materiella och andeliga värde 
vid sidan af den andras. Det är 

eller mindre

Nya .Stockholm hur begärt till 
.eder börande utt fä en Svensk- 
Norsk Vice-Konsul utuämd inom 
-ina landamären. Vid nyligen hål
let möte för att till General Konsu
len föreslå lämplig kandidat, an
mälde sig tlere sökande; eftier före
tagen röstning, beslOtsattsom kandi
dat för ifrågavarande syssla rekom
mendera Herr C. O. Hofstrand.

sittt, så förbättrar detta le- 
ke saken: och att jemföra sig med 
andra inenniskor det duger, som 
,-aglt är, icke. Det är en mått 
stock, som höjer sig nästan huru 
som helst, i synnerhet om några 
yttre fordelar kunna vinnas. Guds 
ord är den krönta enhet, hiarcfter

samma

icke hafver Kristi ände, lian 
Och sitt

som
hör honom icke till." 
tempel skall han )ddrig bygga al 
material,.sem icke äro hans. 1 gam
la tiden omgafs Herrens lms af en 
forgård, dit åfven hedningen, utan 
att hafva gått in i Guds förbund- 
hade tillträde, men icke så i nya 
testamentet. Johannes fick befall
ning att kasta ut förgården och ie
ke mäta den. emedan den var lem- 
nad till att förtrampas; Judår och 
hedningar hafva val lika förinåns- 
ri.ttigheter nu, men cck samma vil
lor för att hlifva delaktiga deraf. 
Paulus uttrycker saken så här:
Gud skall rättfärdiggöra »le om- 

skurne af tro och ile oomskurfie

Det är starkt fråga om att byg
ga en jemväg från Winnipeg till 
Rainy River distriktet, Lake Su- 
nerior.allt bör jernföras; och vi gjorde väl 

vi brukade dett» ord oftare förom
v år egen del till mätande af vårt 
inre och yttre lif än vi göra. Äf- 
ven om vi stundom skulle komma

Emigrationen för året har alla-Missions församlingen liärstädes 
har länge väntat på det utlofvade redan.ntagitstorutatr8ckning.F0r-
besöket af Pastor J. E. Johnson liden fred%' anlande ei “>lndie *“

286 emigranter, hvaraf nära 200
vöro Ontario farmare, eoni i Mani-

härigenom som mer 
fördelaktiga omdömen bildas såväl 

en sjelf som om nästan. Tale
sättet att “allting beror på jemfö- 
rvlse,” d. v. a med hveui man jem- 
för det, eger äfven här sin tillämp-

om
i skamvrån öfver vår bön, vår 
tro, vårt licpp, vår - bekännelse, 
vår kärlek och vårt nit för Her 

sak o, m. d., så skola vi

Winnipeg.

toha vilja söka sig en bättre och 
REGIKA. 1 ib rektor vid lärare .,kraie utkomst, 

seminariet- i Regina har kallats 
förste lararen vid Manitoha semi
narium, D. J. Goggin, som ock an- 
tagit kallelsen. Lönen ar $3,000 
per år.

ning. rens
doek icke komma att förlora nå-Nuligger det i rår natur att vil

ja git ve oas sjelfva ilen största be
tydelsen och hålla derför i de fle
sta fallen, vår jeuilike påett sådant 
afstånd, att han måste förefalls 
mindre hide i våra egna och an 

Att sådant är orätt, ja

Det antages att pastor J.A.Newn- 
ham från Moose Fort, Hudson Bay, 
kommer att hlifva nästa biskop af 
Moosonee, efter aflidne biskop Här
den.

got derpå, utan i stället växa allt 
fastare och fastare med Herren, på 

gång vi växa ut frän oss 
Må Gud fcrhjelpa der

samma
sjelfva.
till :

genom tru" (Rom. 3: 30).
I rättfai digorel.en blir rnenni- 

,kan ren från sina »ynder genom 
Kristi hlod och ett nytt förbund 

med Gud.

St. Bosiface. En ny bro öfver 
Red River till Winnipeg skall byg
gas af staden St Bonifaee. Någon 
tull, i likhet med livad som skett 
vid gamla hron, skall ej epptagas. 
utan fri trafik.

dras ögon. 
syndigt, förstå vi nog, och derföi 
vill Gud, att vi skola pröfva os*, 
efter en säkrare måttstock .en mått
stock som icke kan höjaa hit och 
dit, utan som ar oföränderlig. Och 
gäller nu detta om saker i allmän 
het, så gäller det naturligtvis ännu 

sAdftiufc ting, som röra sju- 
lens förhållande till Gud. Detta 
förhållande är visst icke likgiltigt 
för honom och borde icke heller va
re det för oas. Vi borde en gång 
se efter, om vår tro och hopp. våra 
erd oeh handlingar tro just sådana.

Whitewood, Assa. Det förmä- 
les att regeringens emigrations kon
tor liärstädes har blifvit indraget.

canaba mtm.Derför kallar,ng.a
Herren Kristus det fur "nya testa-

Ottawa. Regeringens inkomst för 
febr. var $2.7">0.U06 och utgifter 
51 »89,UK). Öfver skottet för de 
senaste 8 månaderna utgur 1,914,- 
000.

inentet i sitt blod."
Huru är det så med den kyrka 

du tillhör' Ett vackert namn blan
dar icke Uud, äfven om det gör så 
med oss ibland, 
med de kyrkliga stadgarna och ce
remonierna, laran och lefvernet:

M »t templet och altaret och dem 
»oro tillbedja derinne': “Om vi 
dömde oss sjelfva, så vorde vi icke 
dömde," »äger Paula». Att tjena

--------  Telegram af deri 15 denne» om-
Parlameits leda- förmäler, att Postmästaren eeh 

Jeroroe väckte i Manitoha Riksdagsmannen 
parlamentet motion om, att katol- Campbell, försvunnit. Han lem- 
-ka eller s. k. “separate" skolor nar icke blott efter sig en mängd 
skulle återställas i Manitoha. Mo- fordringaegare, utan har det äfven 
tionen fick endast 4 röster för sig upptäckts, att en del rekommende

rade bref och försändelser förkorn- 
|mit.

WWJtlPEG.
derstades D.mötenOch huru är detmera om

Premier ministern Thompson af- 
res*e i lördags till Europa Vilder 
hans frånvaro skotes hans plats af 
finans ministern Foster. med 34 emot.
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SKANDINAVISKE CANADIENSARBN.
ISCAXWXATUk* CAXAINAX.)

A Religions PoHticaJ weeklv lournal, 
l»ulilished m Winnipeg, Man.. Canada

SK AXIHSAV1 SK E CANADIENSARKX 
Pmmmera t ioosprt»

Rtt åt - fl — Sex månader fO 73 
Ett lr till Sfcandmavten - $2 OO 
Ett halft år till do fl OO SKMNDINRiZISKEEmaxUKL <JULEN Mar...ger, O B*s »48, WingvT&a. Emaxcbl Om-ax.

1S1 Rnpert st. Bast. Winnipe 
Man., Canada
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